
1 

 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE  

HERCEGOVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A  Č I T L U K 
 - N A Č E L N I K - 
 

Broj: 02-11-488/1-20. 

Čitluk, 21.02.2020. godine 

 

 

          Na temelju članka 4. i 17. Zakona o javnim nabavama BiH ("Službeni glasnik BiH", broj: 

39/14), i članka 41. Statuta Općine Čitluk ("Službeno glasilo Općinskog vijeća općine Čitluk", 

broj: 2/08, 6/08 i 3/13), a sukladno ukazanoj potrebi Općine Čitluk, Načelnik općine Čitluk        

d o n o s i 

 

O D L U K U 
o  izmjenama i dopunama  

PLANA NABAVA OPĆINE ČITLUK ZA 2020.GODINU 
 

Članak 1. 
 

Ovom  odlukom donosi se i usvaja 1. (prva) izmjena i dopuna Plana nabava Općine 

Čitluk za 2020. godinu, broj:02-11-488/20, od 05. veljače 2020.godine, i to na način da se dodaju 

i mijenjaju kod javnih nabava u Poglavlju I. NABAVA ROBA, Poglavlju II. NABAVA 

USLUGA i poglavlju III. NABAVA RADOVA, slijedeće pozicije: 
 

a) u tabeli, u poglavlju I. Nabava roba, iza rednog broja 13., dodaje se redni broj 14., s 

tekstom u tabeli kako slijedi;  
 

b) u tabeli, u poglavlju II. Nabava usluga, pod stavkom 1. mijenja se procijenjena 

vrijednost  nabave  u tabeli kako slijedi, iza rednog broja 17.,dodaju se redni brojevi 18., 19., 20., 

21,., s tekstom u tabeli kako slijedi; 
 

c)  u tabeli,u Poglavlju III. - Nabava radova,  pod rednim brojem 8. mijenja se 

procijenjena vrijednost nabave u tabeli kako slijedi; iza rednog broja 8., dodaju se redni brojevi 

9.,10., 11.,12., 13.,14., i 15, s tekstom u tabeli kako slijedi. 
  

Red.
broj Predmet nabave JRJN 

Procije -
njena 

vrijed - 
nost, bez 
PDV-a 

Vrsta 
postupka 

Okvirni 
nadneva

k 
pokretanj

a 
postupka 

Okvirni 
nadnevak 
zaključenja 

ugovora 

Izvor 
financiranja 

Napo-
mena 

I. NABAVA ROBA 
       

14. 
Nabava i ugradnja softver 

uređaja za općinu Čitluk 

 
 
 

30200000-1 

 

2.000,00 

Izravni 

sporazum 

 
 

I kvartal 

 

 

 
 

I kvartal 

 

 

 

Općinski 

proračun 

 

 
 

Ugovor 

 
II. 

 

 
NABAVA USLUGA        

1. 

Prijevoz učenika osnovnih 
škola i subvencionirani 
prijevoz učenika srednjih 
škola u školsko 
2020./2023 

60000000-8 735.000,00 
Otvoreni 

postupak 
II kvartal II kvartal 

Općinski 

proračun 

 

Ugovor 

 na tri 

godine (e-

aukcija) 



2 

 

 

18. 

Prikupljanje i recikliranje 
polietilenskog otpada  na 
području općine Čitluk 

90510000-5 5.300,00 
Izravni 

sporazum 
I kvartal I kvartal 

Fond za 
zaštitu okoliša 

HNŽ-a 

Ugovor 

 

19. 

 

Preventivna i parcijalna 
deratizacija i dezinfekcija 
na području općine Čitluk 

90923000-3 
2.000,00 

 

Izravni 

sporazum 

 

I kvartal 

 

I kvartal 

 

Općinski 

proračun 

 

Ugovor 

 

20. 

 Izrada glavnog projekta 

strojarskih instalacija za 

zgradu KIC-a u Čitluku 

 

 

 

 

1.600,00 

 

Izravni 

sporazum 

 

 

II kvartal 

 

II kvartal 

 

 

Općinski 

proračun 

 

Ugovor 

21. 

Izmjena i Dopuna 

glavnog projekta za 

Kulturno informativni 

centar u općini Čitluk 

 6.000,00 

Izravni 

sporazum 

 

II kvartal 
II kvartal 

 

Općinski 

proračun 

 

Ugovor 

III. NABAVA RADOVA        

8. 

Izgradnja servisne 
prometnice u 
gospodarskoj zoni 
Tromeđa-Međugorje,spoj 
ulaza 5 i izgradnja 
nogostupa gospodarskoj 
zoni 

45233120-6 300.000,00 
Otvoreni 
postupak 

I II 

Ministarstvo 
obrta  i 

poduzetništva 
FBiH i 

Općinski 
proračun 

Ugovor 

e-aukcija 

   9. 
Radovi na parkingu kod 
Gljivare u Međugorju 

45223300-9 30.000,00 
Konkurentski   

postupak 
II kvartal II kvartal 

Općinski 

proračun  

Ugovor 

e-aukcija 

10. 

Radovi na cesti Radio 
postaja Mir Međugorje-
groblje Kovačica 

45233140-2 6.000,00 
Izravni 

sporazum 
II kvartal II kvartal 

Općinski 

proračun 
Ugovor 

11. 
Košenje lokalnih cesta u 
općini Čitluk 

45111220-6 6.000,00 
Izravni 

sporazum 
II kvartal II kvartal 

,Općinski 

proračun 
Ugovor 

12. 

Zemljani radovi na 
lokalnoj cesti "Put prema 
Grlićim"u Međugorju 

45000000-7 6.000,00 
Izravni 

sporazum 
II kvartal II kvartal 

Općinski 

proračun 
Ugovor 

13. 

Proširenje lokalnog puta 
u Bijakovićima (put 
prema Šurmancima II Dio) 

45233140-2 6.000,00 
Izravni 

sporazum 
IIkvartal II kvartal 

Općinski 

prorčun 
Ugovor 

14. 

Dodatni i nepredviđeni 
radovi na objektu Javnog 
WC-a u Međugorju 

 21.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

objave 

obavijesti 

III kvartal IV kvartal 
Općinski 

proračun 
Ugovor 

15. 

Zamjena starog i 

postavljanje novog krova 

na odjel hitne 

pomoći,pulmolpgije  i 

ginekologije 

45261210-9 52.000,00 
Konkurentski

postupak 
II kvartal II kvartal 

Federalno 

Ministarstvo 

prostornog 

uređenja, 

Općinski 

proračun 

Ugovor  

e-aukcija 

 

 

 



3 

 

 

 

Članak 2. 

Ova odluka sa izmjenama i dopunama Plana nabave za 2020. godinu Općine Čitluk stupa 

na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici općine Čitluk: www.citluk.ba 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     N A Č E L N I K 

                                                                                                              OPĆINE  ČITLUK 

                                                                                                   

                                                                                                           Marin Radišić, dipl.oec. 

 

 


